O 1" G.ta Circuito Propaganda BL
RISULTATI RIEPILOGATIVI

SPORTING = CLUB

Lessinia

SOOETA SPORTIVA DILETTANTISTICA

50 Stile Libero

Longarone, Domenica 01/12/2024 - 10:35

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 3 CANAL ESTER
2 1 4 FALCATA ESTER
3 1 2 SCUSSEL ALESSIA
4 2 3 PINAZZA JOY
5 2 1 PAIS BECHER VIRGINIA
6 2 2 DA ROS AURORA
7 1 5 CARNIO AURORA
8 1 6 AMORATI ASIA
9 2 4 MARAGA VALENTINA
10 1 1 DE SIMONE SOPHIE
11 2 5 TOLLARDO AMELIE ALLEGRA
12 3 3 DA DEPPO IRENE
13 3 5 CALATAFIMI VITTORIA
14 3 1 CENGIA MELISSA
15 2 6 GLICIDIO ANNA
16 4 2 CALZA VERA
17 3 2 HEGHEA MIRIAM
18 4 4 SCHINETTI CATERINA
19 3 6 SCOLA SORAYA
20 3 4 CHIAVUZZO GRETA
21 4 3 DE SIMONE CLOE
22 4 1 DE LORENZI SOFIA
4 5

N
w

GIRARDI REBECCA

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it) il 01/12/2024 11:16

Serie

Anno

2014
2014
2014
2015
2014
2015
2015
2015
2014
2014
2017
2014
2015
2016
2017
2016
2017
2017
2015
2017
2017
2017
2017

Societa

ONDABLU SSD

ONDABLU SSD

ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
DOLOMITI NUOTO -VIGODC
DOLOMITINUOTO -VIGOD C
ONDABLU SSD
DOLOMITINUOTO -VIGODC
ONDABLU SSD

ONDABLU SSD

ONDABLU SSD

ONDABLU SSD
DOLOMITINUOTO -VIGODC
ONDABLU SSD

ONDABLU SSD

ONDABLU SSD

ONDABLU SSD

SPORTING CLUB LESSINIA SD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
SPORTING CLUB LESSINIA SD
ONDABLU SSD

SPORTING CLUB LESSINIA SD
SPORTING CLUB LESSINIA SD

Risultati disponibili on-line nel s

Foglion. 1
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natatoria

Assoluti Femmine

Tempo Pti

00:35.9
00:40.1
00:41.5
00:42.3
00:45.2
00:45.9
00:46.1
00:46.5
00:47.6
00:48.0
00:49.3
00:51.2
00:51.3
00:52.7
00:53.6
00:54.6
00:55.5
00:56.1
00:56.2
01:03.4
01:05.8
01:10.2
01:13.5
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